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Vertriebsorganisation
Niederlassung Süd-West

TROX GmbH	 Telefon	07 11 / 6 48 62 - 0
	 Telefax	 07 11 / 6 48 62 - 20
Hohentwielstraße 28	 E-Mail nlsw@trox.de
70199 Stuttgart	 www.trox.de

Planerberater

Außendienst 
Produktspezialisten

Kundenberater

Falk Schießer
Niederlassungsleiter

Telefon	 07 11 / 6 48 62 28
Mobil	 01 72 / 8 01 21 16
E-Mail	 f.schiesser@trox.de

TROX Komponenten
Region  und 
Alexander Schiessel 
Telefon	 0 76 73 / 886 97 88
Mobil	 01 72 / 8 01 21 51
E-Mail	 a.schiessel@trox.de

TROX X-CUBE
Region  und 
Sascha Stettner
Telefon	 0 71 83 / 3 02 43 79
Mobil	 01 52 / 29 44 78 31
E-Mail	 s.stettner@trox.de

TROX Komponenten
Region  und 
Wolfram Regelein
Telefon	 0 71 58 / 9 80 18 96
Mobil	 01 72 / 8 01 21 20
E-Mail	 w.regelein@trox.de

TROX Komponenten
Region  und 
Stefan Schweigert
Telefon	 0 72 43 / 72 76 86
Mobil	 01 72 / 8 01 21 19
E-Mail	 s.schweigert@trox.de

TROX Filtertechnik
Region  bis 
Winfried Best
Telefon	 0 71 31 / 2 79 88 10
Mobil	 01 72 / 8 01 21 18
E-Mail	 w.best@trox.de
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TROX Komponenten
Region  und 
Philipp M. Kübler
Telefon	 0 74 84 / 91 32 59
Mobil	 01 72 / 8 01 21 66
E-Mail	 p.kuebler@trox.de

TROX Systeme
Region  bis 
Klaus-Dieter Wolf
Mobil	 01 72 / 8 01 21 68
E-Mail	 k.wolf@trox.de

TROX TLT X-Fans
Region  bis 
Markus Schuhmacher

Telefon	0 79 43 / 47 79 955
Mobil 	 01 73 / 5 12 64 16
E-Mail	 m.schuhmacher@trox-tlt.de

Ihre Ansprechpartner:
Innendienst

Timo Mettenleiter
Telefon	07 11 / 6 48 62 24
E-Mail	 t.mettenleiter@trox.de

Jan Dreessen
Telefon	 0711 / 6 48 62 25
E-Mail	 j.dreessen@trox.de

TROX X-CUBE
Region  und 
Frank Haase
Telefon	 0 70 32 / 2 29 44 90
Mobil	 0 15 22 / 2 94 35 28
E-Mail	 f.haase@trox.de
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